\documentclass[11pt,a4paper]{article}


\usepackage{verbatim}
\usepackage{backref}
\def\backrefpagesname{}
\usepackage{xepersian}
\settextfont[Scale=1]{XB Zar}
\setlatintextfont[Scale=.95]{Linux Libertine}%{Times New latin}
\setdigitfont{Parsi Digits}

\title{نمونه خروجی با استیل فارسی \lr{unsrt-fa} برای \lr{BibTeX} در زی‌پرشین}
\author{}\date{}
\begin{document}
\maketitle

مرجع \cite{امیدعلی82دکترا} یک نمونه پروژه دکترا و مرجع\cite{واحدی87} یک نمونه مقاله مجله فارسی است.
مرجع \cite{Baker02limits} یک نمونه مقاله انگلیسی است که در بین مراجع فارسی قرار گرفته است، مرجع \cite{Amintoosi87using}  یک نمونه  مقاله کنفرانس فارسی و
مرجع \cite{استالینگ۸۰کتاب} یک نمونه کتاب فارسی با ذکر مترجمان و ویراستاران فارسی است. مرجع \cite{Khalighi07MscThesis} یک نمونه پروژه کارشناسی ارشد انگلیسی و
\cite{خلیقی۸۷زی‌پرشین} هم یک نمونه متفرقه  می‌باشند.

{\small
\bibliographystyle{unsrt-fa}%{plain-fa}%{ieeetr-fa}%{persia}%
\bibliography{MyReferences}
}

\end{document}
